
ZARZĄDZENIE NR PM - 7134/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, 
3a, 17, ust. 2 i 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały 
nr XXXII/669/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2022 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 9 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Edukacji; Gospodarki Nieruchomościami, dyrektorzy: Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny; 
Domu Pomocy Społecznej „Opoka”; Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom"; Ośrodka Pomocy Społecznej; 
Powiatowego Urzędu Pracy; Zarządu Dróg Miejskich; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; Żłobków 
Miejskich a także komendant Straży Miejskiej i komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz I, II i III zastępcy 
prezydenta. 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

     
   

      

         

                         
                            

                            
                         
                      

                
                
                
               

                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                 
                  
    

           
          

            
          

            

               
 

         

Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

         

 

   

   
 
 

  

Strona 2



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 25.500,00 25.500,00 0,00 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 25.500,00 25.500,00 0,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 25.500,00 25.500,00 0,00 

855 Rodzina 25.500,00 25.500,00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 25.500,00 25.500,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 7134/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

         

         

    

  

 
 

 
 

        

          

                  

       

     

 

Strona 3



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3.591.383,00 3.591.383,00 0,00 3.591.383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.591.383,00 -3.591.383,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 43.278,00 147.278,00 266.739,00 -119.461,00 -89.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 -43.278,00 -43.278,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 -4.000,00 -11.000,00 7.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -363.718,00 -363.718,00 -363.718,00 -363.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -35.000,00 -35.000,00 0,00 -35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 363.718,00 363.697,00 364.843,00 463.747,00 -98.904,00 0,00 -1.146,00 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 -4.246,96 4.246,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 25.500,00 84.861,00 85.161,00 96.532,00 -11.371,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -59.361,00 -59.361,00 0,00 0,00 

Ogółem 25.500,00 3.684.501,00 3.785.947,00 448.053,04 3.337.893,96 -89.000,00 -12.446,00 0,00 0,00 0,00 -3.659.001,00 -3.659.001,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 7134/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

               

               

               

               

                 

                 

                 

                    
                  

   

    

  

    

  
 
 

 
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

 
   

  
  

  
  

  
    

       

  
  

  
  

 
  

  
 

 
  

  
    

 

 
  

  
 

 
 

                 

                 

 
    

 
              

                 

                  

                 

                     

                

               

 

Strona 4



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

0,00 3.591.383,00 3.591.383,00 0,00 3.591.383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.591.383,00 -3.591.383,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

-3.570.243,00 226.281,00 226.281,00 0,00 226.281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.796.524,00 -3.796.524,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

3.570.243,00 3.365.102,00 3.365.102,00 0,00 3.365.102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.141,00 205.141,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 89.000,00 132.278,00 147.278,00 266.739,00 -119.461,00 0,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 -43.278,00 -43.278,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

89.000,00 132.278,00 147.278,00 266.739,00 -119.461,00 0,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 -43.278,00 -43.278,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 -7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 -7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -363.718,00 -363.718,00 -363.718,00 -363.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -363.718,00 -363.718,00 -363.718,00 -363.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -35.000,00 -35.000,00 0,00 -35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 -35.000,00 -35.000,00 0,00 -35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 363.718,00 363.697,00 364.843,00 463.747,00 -98.904,00 0,00 -1.146,00 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 334.049,00 334.049,00 334.049,00 403.718,00 -69.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia -8.411,00 -8.411,00 -8.411,00 -20,00 -8.391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

48.398,00 48.377,00 49.523,00 55.581,00 -6.058,00 0,00 -1.146,00 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM - 7134/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                   

                   

    

    

  

    

  
  

 

 
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

  
   

 
  

  
  

  
    

       

  
  

  
  

 
  

  
 

 
  

  
    

 

 
  

   
 

 

 
  

 
 

              

  
   

  
              

  
 
  

 
              

                   

  
   

    
 

              

 
  

 
   

 
              

                   

                   

                    

                    

                  

                   

                   

                  

  

   
     

   
   

              

  
  

 
              

Strona 5



(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

-318,00 -318,00 -318,00 2.405,00 -2.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2.063,00 -2.063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 0,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 25.500,00 84.861,00 85.161,00 96.532,00 -11.371,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -59.361,00 -59.361,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 23.100,00 23.100,00 23.100,00 23.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze -28.000,00 -28.000,00 -28.000,00 -28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

-17.131,00 -17.131,00 -17.131,00 -17.131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0,00 59.361,00 59.661,00 71.032,00 -11.371,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -59.361,00 -59.361,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 47.531,00 47.531,00 47.531,00 47.531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 114.500,00 3.773.501,00 3.789.947,00 456.900,00 3.333.047,00 0,00 -16.446,00 0,00 0,00 0,00 -3.659.001,00 -3.659.001,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

                   

    

    

  

    

  
  

 

 
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

  
   

 
  

  
  

  
    

       

  
  

  
  

 
  

  
 

 
  

  
    

 

 
  

   
 

 

 
 

 
 

  
   
  

              

                  

 
  

   
   

 
              

                   

                  

                  

                  

  
  

 
              

  
   
      

              

                  

               

 

Strona 6



Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 -4.000,00 -4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

0,00 0,00 -4.000,00 -4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 -4.846,96 4.846,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

0,00 0,00 0,00 -4.846,96 4.846,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 -4.000,00 -8.846,96 4.846,96 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM - 7134/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                              

                   

    

    

  

    

  
 
 

 
   

 

 
   

  
  

  
  

    
      

 
   

  
  

 
   

   
 

 
  

  

 
   

  
   

 
  

  
  

   
      

    

  
  

 
   

 
  

  
 

 
  

 
    

 

 
  

  
 

 
 

 
  

   
   

              

  
   

  
              

 
  

     
 

              

  
     

  
              

               

 

Strona 7



Tabela nr 9. Wydatki na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

750 Administracja publiczna -89.000,00 -89.000,00 0,00 0,00 0,00 -89.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność -89.000,00 -89.000,00 0,00 0,00 0,00 -89.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem -89.000,00 -89.000,00 0,00 0,00 0,00 -89.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM - 7134/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                       

                   

    

    

  

    

  
  

 

 
   

 

  
  

  
  

 
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

 
   

  
  

  
  

  
    

       

  
  

 
  

 

 
  

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

  
 

 
 

                   

                   

               

 

Strona 8



Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -89.000,00 -89.000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna -89.000,00 -89.000,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność -89.000,00 -89.000,00 0,00 0,00 

Ogółem -89.000,00 -89.000,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr PM - 7134/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

 

               

               

               

               

                

                

                

               

           
 

          

    
     

      

           

        

        

     

 

92116 

Strona 9



DOCHODY BIEŻĄCE Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł: 

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 25.500,00 zł, jest wynikiem przyznania 
środków z Funduszu Pracy na wypłatę dodatków do wynagrodzenia dla asystentów rodziny w ramach 
„Programu Asystent Rodziny na rok 2022”. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3, 4 i 5. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 700: 

1) w rozdziale 70005 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 226.281,00 zł, na opłatę za media i usługi konieczne do utrzymania zasobu komunalnego 
oraz zaliczki na fundusz remontowy dla wspólnot mieszkaniowych w których miasto Gliwice 
ma swój udział; 

2) w rozdziale 70007 zwiększenie: 

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 3.365.102,00 zł 
na zaliczki na fundusz remontowy dla wspólnot mieszkaniowych w których miasto Gliwice 
ma swój udział, opłatę za media oraz wywóz odpadów z lokali komunalnych, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 205.141,00 zł, na modernizację obiektów zasobu 
komunalnego zarządzanych przez wspólnoty mieszkaniowe. 

2. Zmiana w dziale 750, w rozdziale 75023 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 266.739,00 zł, na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne 
i Fundusz Pracy oraz podatku dochodowego od wynagrodzeń pracowników Zarządu Dróg Miejskich. 

3. Zmiana w dziale 754, w rozdziale 75416 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 7.000,00 zł, na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przez Straż Miejską. 

4. Zmiana w dziale 801, w rozdziale 80120 zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 35.000,00 zł, 
na montaż ogrodzenia wokół Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5. 

5. Zmiany w dziale 852: 

1) w rozdziale 85202 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
403.718,00 zł (w tym z rezerwy celowej 363.718,00 zł), na zapłatę składek na ubezpieczenie 
społeczne, Fundusz Pracy, PPK oraz podatku dochodowego od wynagrodzeń pracowników 
Domu Pomocy Społecznej „Opoka” i Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom”; 

2) w rozdziale 85219 zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 55.581,00 zł na zapłatę składek 
na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 21,00 zł na uzupełnienie środków na zakup telefonu przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej; 

3) w rozdziale 85220 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.405,00 zł na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej; 

4) w rozdziale 85295 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.063,00 zł na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Zmiana w dziale 853, w rozdziale 85333 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 600,00 zł na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

   

           

              
              

      

           

       

           

     

               
               

            
   

      

               
            
            

           
     

                 
            

            

                 
             

    

                
         

     

                
              

          
          

      

                
         

              
   

                
           
   

                
           
   

                 
             

    

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 10

– 



7. Zmiany w dziale 855: 

1) w rozdziale 85504 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
23.100,00 zł na wypłatę dodatków do wynagrodzenia dla asystentów rodziny w ramach 
„Programu Asystent Rodziny na rok 2022” (z tego zwiększenie ze środków z Funduszu Pracy 
o kwotę 25.500,00 zł oraz zmniejszenie środków własnych o kwotę 2.400,00 zł) przez Centrum 
Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny; 

2) w rozdziale 85516 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
71.032,00 zł na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne, zdrowotnych, Fundusz Pracy 
oraz podatku dochodowego od wynagrodzeń pracowników Żłobków Miejskich; 

3) w rozdziale 85595 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
47.531,00 zł na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne oraz podatku dochodowego 
od wynagrodzeń pracowników Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny. 

Ad 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1. Zmiana w dziale 754, w rozdziale 75411 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób 
fizycznych” o kwotę 4.000,00 zł na wypłatę zasiłku pogrzebowego przez Komendę Miejską 
Państwowej Straży Pożarnej. 

2. Zmiana w dziale 853, w rozdziale 85321 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 4.846,96 zł z przeznaczeniem na opłacenie usług orzeczników za udział 
w posiedzeniach składu orzekającego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności. 

Ad 5. Tabela nr 9. Wydatki na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Zmniejszenie w dziale 750, w rozdziale 75095, w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 89.000,00 zł 
w związku z uchwaloną niższą składką członkowską do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, uchwałą 
zarządu nr 132/2022 z dnia 17 maja 2022 r. 

Ad 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zmniejszenie w dziale 750, w rozdziale 75095, dotacji celowych o kwotę 89.000,00 zł w związku 
z uchwaloną niższą składką członkowską do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, uchwałą zarządu 
nr 132/2022 z dnia 17 maja 2022 r. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.637.198.943,61 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.399.685.367,26 zł, dochody majątkowe 237.513.576,35 zł), plan wydatków 
1.834.646.498,07 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC1F2F3-14AF-48A0-B9F0-3D6C86D06363. Podpisany

 

     

                
            
              

              
     

                
           

        

                
           

         

                
      

                
            
   

                 
              

         

              
 

                 
           

         

              

       

               
          
        

 

           
            

   

 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

